

Heisann!

Jeg skriver til deres sykkelklubb på vegne av Andalucía Bike Race, et MTB etapperitt i Spania som arrangeres i Andalucía - nærmere bestemt Jaén og Córdoba - mellom den 22 - 27 februar 2015.

Andalucía Bike Race fyller 5 år i 2015 og ønsker å fortsette sin vekst både med nasjonal og internasjonal deltagelse på forskjellige nivåer; alt fra ivirge mosjonister og amatørsyklistere til profesjonelle med imponerende titler på merittlisten.

Via vår youtube kanal kan dere se videoer fra tidligere arrangementer:

<https://www.youtube.com/user/andaluciabikerace>

Promo video 2015:

http://youtu.be/AUm_LeYorOA?list=UUu4Q0NAGrnl_u_wzbL_aFKw

Kort informasjon om rittet:

* Totalt seks etapper med et snitt på 70 km, hvorav store deler av disse tilbakelegges på morsom, og til tider utfordrende, sti

* Flere av de beste syklistene i verden har allerede bekreftet deltakelse for 2015 - rittet har status kategori UCI S1

* Man må sykle på lag (to personer) i følgende kategorier: elite menn, elite kvinner, mixed og Master 30 Menn, Master 40 Menn og Master 50 Menn

* Pengepremier til elite menn og kvinner samt diverse andre premier for resterende kategorier

* Påmeldingsavgift:

780€/lag frem til og med 2. desember 2014

840€/lag frem til og med 7. januar 2015

1020€/lag frem til og med 29. januar 2015

For mer detaljert informasjon angående losji, transport og andre tjenester, vennligst besøk vår hjemmeside: www.andaluciabikerace.com

Vi setter pris på om dere kan dele informasjonen om Andalucía Bike Race med deres medlemmer, gjerne via sosiale medier (bruk #ABR2015 dersom dere laster opp info på Twitter, Facebook og/eller Instagram) eller direkte ved å viderensende denne mailen.

Håper dette kan være av interesse for deres klubbmedlemmer. Ta gjerne kontakt for tilbud til grupper bestående av minst 5 lag/10 personer, dersom dere ønsker mer informasjon eller har noen spørsmål.

Med vennlig hilsen,

Siw Viktoria Johansen

www.andaluciabikerace.com

www.lariojabikerace.com

OCTAGON ESEDOS S.L.

viktorija.johansen@octagon.com

M: +34 663 858 595